
TROFEO NAZIONALE A TAPPE “PUGLIA UISP GRAND PRIX” 
Valido per il Campionato Regionale UISP Puglia 

Organizzato da COORDINAMENTO PATTINAGGIO UISP PUGLIA 
 

CLASSIFICA NAZIONALE ATLETI 
 

Cat. P. Atleta Societa 1^ 2^ 3^ Totale
                    

PAF 1 IUNCO SARA ROTELLISTICA BRINDISI 19 19 19 19 19 19 19 57
PAF 2 MARINO MARIA CHIARA ROTELLISTICA BRINDISI 15 15 17 16 15 15 15 46
PAF 3 DE MICHELE CLAUDIA ROTELLISTICA BRINDISI 11 17 15 16 17 17 17 44
PAF 4 RODIA ALESSIA ROTELLISTICA BRINDISI 13 14 14 14 14 14 14 41
PAF 5 BENVENUTI GIULIA ROTELLISTICA BRINDISI 17 0 0 0 0 0 0 17
PAF 6 LABRIOLA MIRIANA C.U.S. BARI 14 0 0 0 0 0 0 14
PAF 7 MINIERO CARLA SANNIO R. BENEVENTO 0 0 0 0 13 13 13 13
PAF 8 DESERIO ILENIA C.U.S. BARI 12 0 0 0 0 0 0 12
PAF 9 LABRIOLA TERESA C.U.S. BARI 10 0 0 0 0 0 0 10
PAF 10 CENNAMO LUCIA SANNIO R. BENEVENTO 0 0 0 0 0 0 0 0
PAF 10 SCHISANI CAMILLA SANNIO R. BENEVENTO 0 0 0 0 0 0 0 0

                    
PAM 1 LIGORIO MATTIA GRUPPO ROT. MANDURIA 19 19 19 19 19 19 19 57
PAM 2 ANGELONE EDMONDO PATTINAGGIO FOGGIA 14 17 17 17 17 17 17 48
PAM 3 ZAGARIA SALVATORE PLANET SPORT ANDRIA 0 15 15 15 14 14 14 29
PAM 4 DAKAVELLI ALESSANDRO ROTELLISTICA BRINDISI 17 0 0 0 0 0 0 17
PAM 5 DI MARTINO ANDREA OTTO RUOTE SALERNO 0 0 0 0 15 15 15 15
PAM 6 GIANNUZZI MARCO C.U.S. BARI 15 0 0 0 0 0 0 15
PAM 7 FOGLIA SIMONE FIT FOR FUN S. GIORGIO 0 14 14 14 0 0 0 14
PAM 8 PACIFICO LORIS FIT FOR FUN S. GIORGIO 0 13 13 13 0 0 0 13
PAM 9 MORGA GABRIELE C.U.S. BARI 13 0 0 0 0 0 0 13
PAM 10 MASTROCINQUE ARNALDO SANNIO R. BENEVENTO 0 0 0 0 0 0 0 0

                    
PF 1 PERRUCCI ALBA GRUPPO ROT. MANDURIA 19 19 19 19 17 17 17 55
PF 2 DI CICCA VALENTINA FIT FOR FUN S. GIORGIO 17 17 17 17 15 13 14 48
PF 3 MANFREDI SOFIA ROTELLISTICA BRINDISI 14 15 15 15 13 15 14 43
PF 4 ANGELONE FRANCESCA PATTINAGGIO FOGGIA 6 13 14 13,5 11 13 12 31,5
PF 5 DI PASQUALE M. CHIARA PLANET SPORT ANDRIA 9 14 13 13,5 0 0 0 22,5
PF 6 MORRONE FRANCESCA ROTELLISTICA BRINDISI 8 0 0 0 14 14 14 22
PF 7 BALDI NATALIA OTTO RUOTE SALERNO 0 0 0 0 19 19 19 19
PF 8 SALTARELLI ILENIA C.U.S. BARI 15 0 0 0 0 0 0 15
PF 9 DAKAVELLI FIONA ROTELLISTICA BRINDISI 13 0 0 0 0 0 0 13
PF 10 TURCO CHIARA FIT FOR FUN S. GIORGIO 12 0 0 0 0 0 0 12
PF 11 PERRONE MARTA ROTELLISTICA BRINDISI 0 0 0 0 12 11 11,5 11,5
PF 12 RAGONE ROSSELLA C.U.S. BARI 11 0 0 0 0 0 0 11
PF 13 MINIERO ELDA SANNIO R. BENEVENTO 0 0 0 0 10 11 10,5 10,5
PF 14 SPALIERNO LOREDANA C.U.S. BARI 10 0 0 0 0 0 0 10
PF 15 BENVENUTI SARA ROTELLISTICA BRINDISI 7 0 0 0 0 0 0 7
PF 16 BIANCHI GIOVANNA C.U.S. BARI 5 0 0 0 0 0 0 5
PF 16 ZIPPO ILARIA C.U.S. BARI 5 0 0 0 0 0 0 5
PF 18 BRUNO EMANUELA SANNIO R. BENEVENTO 0 0 0 0 0 0 0 0
PF 18 COCCO MARTINA PATTINAGGIO FOGGIA 0 0 0 0 0 0 0 0
PF 18 GALENTINO CHIARA PLANET SPORT ANDRIA 0 0 0 0 0 0 0 0
PF 18 PONTONE ROSSELLA PATTINAGGIO FOGGIA 0 0 0 0 0 0 0 0
                    



PM 1 TORTELLA LUIGI FIT FOR FUN S. GIORGIO 17 17 13 15 19 17 18 50
PM 2 SIBILLA ANTONIO FIT FOR FUN S. GIORGIO 14 19 19 19 17 15 16 49
PM 3 GUIDOTTI MATTEO ROTELLISTICA BRINDISI 19 15 11 13 12 19 15,5 47,5
PM 4 GALIANO ALESSIO FIT FOR FUN S. GIORGIO 15 13 14 13,5 14 13 13,5 42
PM 5 MOCAVERO DANILO GRUPPO ROT. MANDURIA 11 12 15 13,5 13 13 13 37,5
PM 6 LOSITO NICO PLANET SPORT ANDRIA 12 11 17 14 11 11 11 37
PM 7 SERGI RAFFAELE ROTELLISTICA BRINDISI 13 14 13 13,5 10 11 10,5 37
PM 8 MOSCOGIURI PAOLO GRUPPO ROT. MANDURIA 10 11 9 10 7 11 9 29
PM 9 RAIMONDI ALESSIO PATTINAGGIO FOGGIA 7 9 11 10 9 8 8,5 25,5
PM 10 D'ANGELO LUCA PATTINAGGIO FOGGIA 5 9 9 9 8 8 8 22
PM 11 DI MARTINO MATTIA OTTO RUOTE SALERNO 0 0 0 0 15 14 14,5 14,5
PM 12 RENZI VITTORIO C.U.S. BARI 9 0 0 0 0 0 0 9
PM 13 LOZITO STEFANO C.U.S. BARI 8 0 0 0 0 0 0 8
PM 14 AMORUSO FRANCESCO C.U.S. BARI 6 0 0 0 0 0 0 6
PM 15 BRUCOLI IVAN C.U.S. BARI 5 0 0 0 0 0 0 5
PM 15 D'AGOSTINO GIROLAMO C.U.S. BARI 5 0 0 0 0 0 0 5
PM 15 D'AMBROSIO ADRIANO C.U.S. BARI 5 0 0 0 0 0 0 5
PM 15 TARDIVO MARCO PATTINAGGIO FOGGIA 5 0 0 0 0 0 0 5
PM 19 OSES DANIEL SANNIO R. BENEVENTO 0 0 0 0 0 0 0 0
PM 19 PALMISCIANI LORYS DAUNIA PATT. FOGGIA 0 0 0 0 0 0 0 0

                    
CF 1 BELLOSGUARDO SARA FIT FOR FUN S. GIORGIO 17 19 19 19 19 19 19 55
CF 2 MOCAVERO SERENA GRUPPO ROT. MANDURIA 15 17 17 17 17 17 17 49
CF 3 DI PASQUALE ELISABETTA PLANET SPORT ANDRIA 14 0 0 0 15 15 15 29
CF 4 SERGI CARLA ROTELLISTICA BRINDISI 13 0 0 0 14 14 14 27
CF 5 RENZI ELISA C.U.S. BARI 19 0 0 0 0 0 0 19
CF 6 CIVOLANI LAURA PONTEVECCHIO BOLOGNA 0 0 0 0 0 0 0 0
CF 6 GAZZILLO MIRIAM PLANET SPORT ANDRIA 0 0 0 0 0 0 0 0
                    

CM 1 SCIVALES MICHELE ROTELLISTICA BRINDISI 19 19 19 19 19 19 19 57
CM 2 VIOLINO GIOVANNI OTTO RUOTE SALERNO 17 17 17 17 15 15 15 49
CM 3 PARASCANDALO ANDREA FIT FOR FUN S. GIORGIO 14 14 15 14,5 14 14 14 42,5
CM 4 D'ANGELO FRANCESCO P. PATTINAGGIO FOGGIA 11 12 13 12,5 12 13 12,5 36
CM 5 LAZZARO SAMUEL PUGLIA ROLLER TEAM 15 15 13 14 0 0 0 29
CM 6 NEVE GIANLUCA FIT FOR FUN S. GIORGIO 12 13 14 13,5 0 0 0 25,5
CM 7 NAPOLETANO MASSIMIL. PUGLIA ROLLER TEAM 0 0 0 0 17 17 17 17
CM 8 GIANNINI RICCARDO SANNIO R. BENEVENTO 0 0 0 0 13 13 13 13
CM 9 IODICE SIMONE C.U.S. BARI 13 0 0 0 0 0 0 13
CM 10 RUSSO EMANUELE GRUPPO ROT. MANDURIA 0 0 0 0 11 11 11 11
CM 11 COLONNA CESARE GRUPPO ROT. MANDURIA 0 0 0 0 10 11 10,5 10,5
CM 12 GUARINO FRANCESCO FIT FOR FUN S. GIORGIO 10 0 0 0 0 0 0 10

                    
AM 1 SIBILLA GIORGIO FIT FOR FUN S. GIORGIO 19 19 19 19 19 17 18 56
AM 2 MUCCI DAVIDE FIT FOR FUN S. GIORGIO 14 17 17 17 17 19 18 49
AM 3 CARBONE MATTEO GRUPPO ROT. MANDURIA 15 15 14 14,5 15 14 14,5 44
AM 4 MOSCOGIURI PIERLUIGI GRUPPO ROT. MANDURIA 17 14 13 13,5 11 13 12 42,5
AM 5 CONSOLETTI FABIO PATTINAGGIO FOGGIA 13 13 15 14 13 15 14 41
AM 6 RUGGIERI LEONARDO FIT FOR FUN S. GIORGIO 11 12 13 12,5 14 13 13,5 37
AM 7 DEVICIENTE CARMINE ROTELLISTICA BRINDISI 10 0 0 0 12 11 11,5 21,5
AM 8 FINA ANDREA FIT FOR FUN S. GIORGIO 12 0 0 0 0 0 0 12
AM 9 MAFFIOLA LUIGI PATTINAGGIO FOGGIA 0 0 0 0 0 0 0 0
AM 9 TUZZEO GIUSEPPE PATTINAGGIO FOGGIA 0 0 0 0 0 0 0 0

                    



MF 1 PERRUCCI GIOVANNA GRUPPO ROT. MANDURIA 19 19 19 19 19 19 19 57
MF 2 MAFFUCCI ALESSANDRA FIT FOR FUN S. GIORGIO 17 17 17 17 17 17 17 51

                    
MM 1 RIZZO GIANLUCA GRUPPO ROT. MANDURIA 19 19 19 19 17 19 18 56
MM 2 ALESSANO GIANPASQ.LE GRUPPO ROT. MANDURIA 15 17 14 15,5 19 14 16,5 47
MM 3 QUARTA CRISTIANO GRUPPO ROT. MANDURIA 14 15 17 16 15 15 15 45
MM 4 BATTISTA SALVATORE FIT FOR FUN S. GIORGIO 13 14 15 14,5 13 13 13 40,5
MM 5 LIGORIO ALESSIO GRUPPO ROT. MANDURIA 10 13 13 13 10 11 10,5 33,5
MM 6 MOCAVERO FLAVIO GRUPPO ROT. MANDURIA 11 11 11 11 12 11 11,5 33,5
MM 7 CONSOLETTI ANTONIO PATTINAGGIO FOGGIA 7 9 13 11 8 13 10,5 28,5
MM 8 GUIDOTTI MAURO ROTELLISTICA BRINDISI 0 12 0 6 14 17 15,5 21,5
MM 9 MONACO PIERLUIGI FIT FOR FUN S. GIORGIO 9 10 11 10,5 0 0 0 19,5
MM 10 ALESSANO M. ALESSIO GRUPPO ROT. MANDURIA 8 0 0 0 11 11 11 19
MM 11 DANESE DARIO PATTINATORI BONONIA 17 0 0 0 0 0 0 17
MM 12 DI CORCIA DANIELE PATTINAGGIO FOGGIA 6 8 9 8,5 0 0 0 14,5
MM 13 RUGGIERO TIZIANO C.P.G.A. L'AQUILA 12 0 0 0 0 0 0 12
MM 14 DEVICIENTI ANTONIO ROTELLISTICA BRINDISI 0 0 0 0 9 8 8,5 8,5
MM 15 DE IOANNI FABRIZIO SANNIO R. BENEVENTO 0 0 0 0 0 0 0 0

                        
 
 
 

CLASSIFICA NAZIONALE SOCIETA’ 
 

Pos. Società 
1^ 

tappa 
2^ 

tappa 
3^ 

tappa Totale 
      

1 GRUPPO ROTELL.CO MANDURIA 202 200 225 627 
2 FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 223 229 174 626 
3 ROTELLISTICA BRINDISI 208 132 199 539 
4 PATTINAGGIO FOGGIA 74 95,5 82,5 252 
5 C.U.S. BARI 180 0 0 180 
6 PLANET SPORT ANDRIA 35 42,5 40 117,5 
7 OTTO RUOTE SALERNO 17 17 63,5 97,5 
8 PUGLIA ROLLER TEAM 15 14 17 46 
9 SANNIO ROLLER BENEVENTO 0 0 36,5 36,5 
10 PATTINATORI BONONIA BOLOGNA 17 0 0 17 
11 C.P.G.A. L'AQUILA 12 0 0 12 
12 DAUNIA PATTINAGGIO FOGGIA 0 0 0 0 
12 PONTEVECCHIO BOLOGNA 0 0 0 0 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



CLASSIFICA REGIONALE ATLETI 
 
 

Cat. P. Atleta Societa 1^ 2^ 3^ Totale
                        

PAF 1 IUNCO SARA ROTELLISTICA BRINDISI 19 19 19 19 19 19 19 57
PAF 2 DE MICHELE CLAUDIA ROTELLISTICA BRINDISI 13 17 15 16 17 17 17 46
PAF 3 MARINO MARIA CHIARA ROTELLISTICA BRINDISI 15 15 17 16 15 15 15 46
PAF 4 RODIA ALESSIA ROTELLISTICA BRINDISI 14 14 14 14 14 14 14 42
PAF 5 BENVENUTI GIULIA ROTELLISTICA BRINDISI 17 0 0 0 0 0 0 17

                   
PAM 1 LIGORIO MATTIA GRUPPO R. MANDURIA 19 19 19 19 19 19 19 57
PAM 2 ANGELONE EDMONDO PATTINAGGIO FOGGIA 15 17 17 17 17 17 17 49
PAM 3 ZAGARIA SALVATORE PLANET SPORT ANDRIA 0 15 15 15 15 15 15 30
PAM 4 DAKAVELLI ALESSANDRO ROTELLISTICA BRINDISI 17 0 0 0 0 0 0 17
PAM 5 FOGLIA SIMONE FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 0 14 14 14 0 0 0 14

                   
PF 1 PERRUCCI ALBA GRUPPO R. MANDURIA 19 19 19 19 19 19 19 57
PF 2 DI CICCA VALENTINA FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 17 17 17 17 17 14 15,5 49,5
PF 3 MANFREDI SOFIA ROTELLISTICA BRINDISI 15 15 15 15 14 17 15,5 45,5
PF 4 ANGELONE FRANCESCA PATTINAGGIO FOGGIA 9 13 14 13,5 12 14 13 35,5
PF 5 MORRONE FRANCESCA ROTELLISTICA BRINDISI 11 0 0 0 15 15 15 26
PF 6 DI PASQUALE M. CHIARA PLANET SPORT ANDRIA 12 14 13 13,5 0 0 0 25,5
PF 7 DAKAVELLI FIONA ROTELLISTICA BRINDISI 14 0 0 0 0 0 0 14
PF 8 TURCO CHIARA FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 13 0 0 0 0 0 0 13
PF 9 PERRONE MARTA ROTELLISTICA BRINDISI 0 0 0 0 13 12 12,5 12,5
PF 10 BENVENUTI SARA ROTELLISTICA BRINDISI 10 0 0 0 0 0 0 10
PF 11 COCCO MARTINA PATTINAGGIO FOGGIA 0 0 0 0 0 0 0 0
PF 11 GALENTINO CHIARA PLANET SPORT ANDRIA 0 0 0 0 0 0 0 0
PF 11 PONTONE ROSSELLA PATTINAGGIO FOGGIA 0 0 0 0 0 0 0 0
                   

PM 1 TORTELLA LUIGI FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 17 17 13 15 19 17 18 50
PM 2 SIBILLA ANTONIO FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 14 19 19 19 17 15 16 49
PM 3 GUIDOTTI MATTEO ROTELLISTICA BRINDISI 19 15 11 13 13 19 16 48
PM 4 GALIANO ALESSIO FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 15 13 14 13,5 15 14 14,5 43
PM 5 MOCAVERO DANILO GRUPPO R. MANDURIA 11 12 15 13,5 14 14 14 38,5
PM 6 LOSITO NICO PLANET SPORT ANDRIA 12 11 17 14 12 12 12 38
PM 7 SERGI RAFFAELE ROTELLISTICA BRINDISI 13 14 13 13,5 11 12 11,5 38
PM 8 MOSCOGIURI PAOLO GRUPPO R. MANDURIA 10 11 9 10 8 12 10 30
PM 9 RAIMONDI ALESSIO PATTINAGGIO FOGGIA 9 9 11 10 10 0 5 24
PM 10 D'ANGELO LUCA PATTINAGGIO FOGGIA 7 9 9 9 9 0 4,5 20,5
PM 11 TARDIVO MARCO PATTINAGGIO FOGGIA 8 0 0 0 0 0 0 8
PM 12 PALMISCIANI LORYS INDIPENDENTE 0 0 0 0 0 0 0 0

                   
CF 1 BELLOSGUARDO SARA FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 19 19 19 19 19 19 19 57
CF 2 MOCAVERO SERENA GRUPPO R. MANDURIA 17 17 17 17 17 17 17 51
CF 3 DI PASQUALE ELISABETTA PLANET SPORT ANDRIA 15 0 0 0 15 15 15 30
CF 4 SERGI CARLA ROTELLISTICA BRINDISI 14 0 0 0 14 14 14 28
CF 5 GAZZILLO MIRIAM PLANET SPORT ANDRIA 0 0 0 0 0 0 0 0
                   

CM 1 SCIVALES MICHELE ROTELLISTICA BRINDISI 19 19 19 19 19 19 19 57
CM 2 PARASCANDALO ANDREA FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 15 15 17 16 15 15 15 46
CM 3 D'ANGELO FRANCESCO P. PATTINAGGIO FOGGIA 13 13 13 13 14 14 14 40



CM 4 LAZZARO SAMUEL PUGLIA ROLLER TEAM 17 17 14 15,5 0 0 0 32,5
CM 5 NEVE GIANLUCA FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 14 14 15 14,5 0 0 0 28,5
CM 6 NAPOLETANO MASSIMIL. PUGLIA ROLLER TEAM 0 0 0 0 17 17 17 17
CM 7 RUSSO EMANUELE GRUPPO R. MANDURIA 0 0 0 0 13 13 13 13
CM 8 COLONNA CESARE GRUPPO R. MANDURIA 0 0 0 0 12 13 12,5 12,5
CM 9 GUARINO FRANCESCO FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 12 0 0 0 0 0 0 12

                   
AM 1 SIBILLA GIORGIO FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 19 19 19 19 19 17 18 56
AM 2 MUCCI DAVIDE FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 14 17 17 17 17 19 18 49
AM 3 CARBONE MATTEO GRUPPO R. MANDURIA 15 15 14 14,5 15 14 14,5 44
AM 4 MOSCOGIURI PIERLUIGI GRUPPO R. MANDURIA 17 14 13 13,5 11 13 12 42,5
AM 5 CONSOLETTI FABIO PATTINAGGIO FOGGIA 13 13 15 14 13 15 14 41
AM 6 RUGGIERI LEONARDO FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 11 12 13 12,5 14 13 13,5 37
AM 7 DEVICIENTE CARMINE ROTELLISTICA BRINDISI 10 0 0 0 12 11 11,5 21,5
AM 8 FINA ANDREA FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 12 0 0 0 0 0 0 12
AM 9 MAFFIOLA LUIGI PATTINAGGIO FOGGIA 0 0 0 0 0 0 0 0
AM 9 TUZZEO GIUSEPPE PATTINAGGIO FOGGIA 0 0 0 0 0 0 0 0

                   
MF 1 PERRUCCI GIOVANNA GRUPPO R. MANDURIA 19 19 19 19 19 19 19 57
MF 2 MAFFUCCI ALESSANDRA FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 17 17 17 17 17 17 17 51

                   
MM 1 RIZZO GIANLUCA GRUPPO R. MANDURIA 19 19 19 19 17 19 18 56
MM 2 ALESSANO GIANPASQ.LE GRUPPO R. MANDURIA 17 17 14 15,5 19 14 16,5 49
MM 3 QUARTA CRISTIANO GRUPPO R. MANDURIA 15 15 17 16 15 15 15 46
MM 4 BATTISTA SALVATORE FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 14 14 15 14,5 13 13 13 41,5
MM 5 LIGORIO ALESSIO GRUPPO R. MANDURIA 12 13 13 13 10 11 10,5 35,5
MM 6 MOCAVERO FLAVIO GRUPPO R. MANDURIA 13 11 11 11 12 11 11,5 35,5
MM 7 CONSOLETTI ANTONIO PATTINAGGIO FOGGIA 9 9 13 11 8 13 10,5 30,5
MM 8 GUIDOTTI MAURO ROTELLISTICA BRINDISI 0 12 0 6 14 17 15,5 21,5
MM 9 MONACO PIERLUIGI FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 11 10 11 10,5 0 0 0 21,5
MM 10 ALESSANO M. ALESSIO GRUPPO R. MANDURIA 10 0 0 0 11 11 11 21
MM 11 DI CORCIA DANIELE PATTINAGGIO FOGGIA 8 8 9 8,5 0 0 0 16,5
MM 12 DEVICIENTE ANTONIO ROTELLISTICA BRINDISI 0 0 0 0 9 8 8,5 8,5

                        
 
 

CLASSIFICA REGIONALE SOCIETA’ 
 

Pos. Società 
1^ 

tappa 
2^ 

tappa 
3^ 

tappa Totale 
      

1 
GRUPPO ROTELLISTICO 
MANDURIA 213 200 233 646 

2 FIT FOR FUN S. GIORGIO J. 234 232 178 644 
3 ROTELLISTICA BRINDISI 220 132 204 556 
4 PATTINAGGIO FOGGIA 91 96 78 265 
5 PLANET SPORT ANDRIA 39 44,5 42 125,5 
6 PUGLIA ROLLER TEAM 17 15,5 17 49,5 

 


